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Yttrande till Inspektionen för vård och omsorg beträffande 

Blackebergs och Rågsveds stödboenden 

 Dnr 1.6.1–531/2017 

 

Socialnämndens beslut 

- Yttrandet överlämnas till Inspektionen för vård och 

omsorg. 

- Socialnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen. 

 

Ärendet 

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) genomförde en 

inspektion av Rågsveds och Blackebergs stödboende i november 

2017. Verksamheterna har totalt 75 platser och tar emot 

ensamkommande barn och ungdomar i åldrarna 16-20 år som har 

tillfälligt eller permanent uppehållstillstånd.  

 

I tillsynsbesluten framförs krav på två åtgärder. Dels måste det 

säkerställas att registerkontroll görs i Polismyndighetens 

misstanke- och belastningsregister innan någon personal anställs 

och dels att placerade ungdomar har möjlighet att ta emot 

övernattande gäster. IVO har godkänt att ett gemensamt svar 

lämnas för båda tillsynsbesluten samt medgett uppskov med svar 

till efter socialnämndens sammanträde den 12 juni 2018. 

 

En kontroll har nu genomförts att nödvändiga registerutdrag finns 

och dokumentationen förvaras i respektive personalakt. För att 

säkerställa att inga nya anställningsavtal tecknas innan register-

utdrag har inkommit har en kompletterande rutin införts. 

Samtliga registerutdrag kommer att uppvisas för enhetschef eller 

annan, av enhetschefen utsedd person på central nivå, innan 

anställningsavtal tecknas. Verksamheterna har påbörjat arbetet 

med att anpassa arbetssätt och ordningsregler så att placerade 

ungdomar kan ta emot övernattande gäster.  

 

Förvaltningen ser mycket allvarligt på de brister som uppmärk-

sammats i samband med tillsynsbesöken från IVO. Med de 

åtgärder som redovisas i ärendet bedömer förvaltningen att det är 

säkerställt att registerkontroll görs i samtliga nyrekryteringar 

samt att ungdomar placerade vid stödboende har möjlighet att ta 
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emot övernattande gäster. Förvaltningen föreslår socialnämnden 

att yttrandet överlämnas till Inspektionen för vård och omsorg. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

22 maj 2018.   

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

Justerat 2018-06-12 

Åsa Lindhagen (MP) och Andréa Ström (M) 

 

 

Vid protokollet. 

Maria Adell  


